Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 29/06/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 54
Mejor tiempo del evento 01:41.821
Media del dia 01:58.396
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.761
Tiempo medio grupo prueba 02:02.340
Pilotos en grupo INICIADO 17
Mejor tiempo grupo INICIADO 01:54.016
Tiempo medio grupo INICIADO 02:03.853
Pilotos en grupo MEDIOS 16
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:50.560
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:57.658
Pilotos en grupo AVANZADOS 12
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:41.821
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:48.035




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FranciscoSL AVANZADOS | 01:41.821| 01:41.821| 00:00.000 | 00:16.575 [ 00:00.000 | 00:06.214| 39
AgustinAMA AVANZADOS | 01:43.960| 00:02.139| 00:02.139| 00:14.435( 00:02.139| 00:04.074| 29
XabierML AVANZADOS [ 01:45.748 | 00:01.787| 00:03.927 | 00:12.648 | 00:03.927 | 00:02.287| 38
AlbertoRG AVANZADOS [ 01:48.694 | 00:02.945| 00:06.872 | 00:09.702 | 00:06.872| 00:00.658| 57
CarmeloY AVANZADOS [ 01:49.293 | 00:00.599| 00:07.472| 00:09.103 | 00:07.472| 00:01.257| 23
JavierMDC AVANZADOS [ 01:49.465| 00:00.171| 00:07.644 | 00:08.931| 00:07.644 | 00:01.429| 37
SergioRC AVANZADOS | 01:49.576| 00:00.111 | 00:07.755| 00:08.819 [ 00:07.755| 00:01.541| 40
JuanARM AVANZADOS | 01:49.686| 00:00.109 | 00:07.864 | 00:08.710 [ 00:07.864 | 00:01.650| 20
JulianGU AVANZADOS | 01:49.731| 00:00.045] 00:07.910| 00:08.664 | 00:07.910 | 00:01.696 | 34
P265774 prueba 01:49.761 [ 00:00.029 | 00:07.940 | 00:08.635| 00:00.000 | 00:12.579 14
CarlosDLPG AVANZADOS | 01:50.166 | 00:00.405| 00:08.345| 00:08.229 | 00:08.345 [ 00:02.131 35
MarianoGN AVANZADOS | 01:50.248 | 00:00.081 | 00:08.426 | 00:08.148 | 00:08.426 [ 00:02.212 | 44
JoseAFP MEDIOS 01:50.560 [ 00:00.312 | 00:08.738 | 00:07.836| 00:00.000 | 00:07.098 | 23
PabloCG MEDIOS 01:50.912 [ 00:00.352 | 00:09.091 | 00:07.483 | 00:00.352 | 00:06.745 14
FranciscoJSB MEDIOS 01:51.482 [ 00:00.569 | 00:09.661 | 00:06.914| 00:00.922 | 00:06.176 | 38
SilviulB MEDIOS 01:53.006 [ 00:01.523 | 00:11.184 | 00:05.390 | 00:02.446 | 00:04.652| 40
MarcoC MEDIOS 01:53.405 [ 00:00.399 | 00:11.584 | 00:04.990 | 00:02.845 | 00:04.252 | 42
JesusACC INICIADO 01:54.016 [ 00:00.610 | 00:12.194 | 00:04.380 | 00:00.000 | 00:09.837| 33
MiguelRM MEDIOS 01:56.238 [ 00:02.222 | 00:14.416| 00:02.158 | 00:05.678 | 00:01.420 | 27
AitorE MEDIOS 01:57.044 [ 00:00.806 | 00:15.223 | 00:01.351 | 00:06.484 | 00:00.613 | 33
DarioRG MEDIOS 01:57.139 [ 00:00.094 | 00:15.318| 00:01.257 | 00:06.579 | 00:00.518 | 39
DanielQS MEDIOS 01:57.497 [ 00:00.358 | 00:15.676 | 00:00.898 | 00:06.937| 00:00.160| 31
SantiagoDLM INICIADO 01:57.702 [ 00:00.204 | 00:15.880 | 00:00.694 | 00:03.686| 00:06.151| 41
Jos¢ALG INICIADO 01:57.767 [ 00:00.064 | 00:15.945| 00:00.629 | 00:03.751 | 00:06.086 | 43
AdrianSL INICIADO 01:58.353 [ 00:00.586 | 00:16.532 | 00:00.042 | 00:04.337 | 00:05.499| 40
CarlosJJO INICIADO 01:58.760 [ 00:00.406 | 00:16.938 | 00:00.363 | 00:04.744| 00:05.093| 21
JuanAMM INICIADO 01:59.301 [ 00:00.541 | 00:17.480 | 00:00.904 | 00:05.285| 00:04.552 | 42
P273429 prueba 01:59.901 [ 00:00.600 | 00:18.080 | 00:01.504 | 00:10.139| 00:02.439 7
P213674 prueba 01:59.910 ( 00:00.008 | 00:18.088 | 00:01.513 | 00:10.148 | 00:02.430 7
P261542 prueba 02:00.952 [ 00:01.042 | 00:19.131] 00:02.556 | 00:11.191 | 00:01.387 | 34
JoséGLS MEDIOS 02:00.973 [ 00:00.020 | 00:19.152] 00:02.576 | 00:10.413 | 00:03.314| 34
SergioM INICIADO 02:01.096 [ 00:00.123 | 00:19.275] 00:02.700 | 00:07.080 | 00:02.756 14
PedroJPL INICIADO 02:01.817 | 00:00.720 | 00:19.996 | 00:03.421 | 00:07.801 | 00:02.035| 32
JavierVP MEDIOS 02:01.897 [ 00:00.080 | 00:20.076 | 00:03.501 | 00:11.337 | 00:04.239 14
P273446 prueba 02:01.967 [ 00:00.069 | 00:20.145| 00:03.570 | 00:12.205 | 00:00.373 15
ArgoitzSR MEDIOS 02:03.391 [ 00:01.424 | 00:21.569 | 00:04.994| 00:12.831| 00:05.732| 31
IkerOC MEDIOS 02:03.854 [ 00:00.463 | 00:22.032 | 00:05.457| 00:13.294 | 00:06.195 16
DavidLM INICIADO 02:04.788 [ 00:00.934 | 00:22.967 | 00:06.391 | 00:10.772 | 00:00.934| 39
EmilioGB INICIADO 02:05.235 [ 00:00.447 | 00:23.414 | 00:06.839| 00:11.219| 00:01.382 19
AntonioADLH INICIADO 02:05.653 [ 00:00.417 | 00:23.832| 00:07.256 | 00:11.637| 00:01.799| 24
JavierMB INICIADO 02:05.729 [ 00:00.076 | 00:23.908 | 00:07.333 | 00:11.713 | 00:01.876 | 26
FranciscoMRM INICIADO 02:05.774 [ 00:00.044 | 00:23.952 | 00:07.377] 00:11.758 | 00:01.920 2
PedroMS INICIADO 02:08.129 [ 00:02.355 | 00:26.308 | 00:09.733 | 00:14.113 | 00:04.276 | 37
P252875 prueba 02:08.624 [ 00:00.495 | 00:26.803 | 00:10.228 | 00:18.863 | 00:06.284 | 26
P249240 prueba 02:08.712 [ 00:00.087 | 00:26.890 | 00:10.315| 00:18.950 | 00:06.371 18
P262203 prueba 02:08.891 [ 00:00.179 | 00:27.070 | 00:10.495] 00:19.130| 00:06.551 4
EstebanH MEDIOS 02:09.811 [ 00:00.920 | 00:27.990| 00:11.415| 00:19.251 | 00:12.153 5
JaimeFG INICIADO 02:11.326 | 00:01.514 | 00:29.504 | 00:12.929| 00:17.310| 00:07.472 15
FranPA INICIADO 02:12.305 [ 00:00.979 | 00:30.484 | 00:13.908 | 00:18.289 | 00:08.451 22
RobertoCBG INICIADO 02:17.752 { 00:05.447 | 00:35.931| 00:19.356 | 00:23.736| 00:13.899 13
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